UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

RESOLUÇÃO No 26/95

consta do 5.037/95-25no
anexo o

çao

RESOLVE:

em parte a Resolução no 15/95 na for-Aí t erar
ma que s e

6o
da

de25 o
i

disposições em contrário.Ar t . 2o

1995DESESSÕES, AGOSTODE21SALA DAS

OARTEL1RI
NA PRESID,

’ANELLO
rCIA

6 o E 25 DA RE-
15/95 - DESTE

O CONSELHO DE ENSINO,
DADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO,
e estatutárias;

(CEUNES)
expressão

Cursos

IncCuir o
Sào Mateus
"no turno"
CEUNES".

ALTERA O ART.
SOLUÇÃO No
CONSELHO.

CONSIDERANDO, ainda, a aprovação unanime do Plenário da
Sessão Ordinária do dia 21 de agosto de 1995;

CONSIDERANDO o Parecer da Comissão de Ensino de Gradua-
e Extensão;

Ar t. lo
segue:

"Art .

"Art .
Grupo D e alterar

"vesper tino"

CONSIDERANDO o que consta do processo
de 8.393/95-46 Pró-Reitoria de Graduação;

Incluir nos parágrafos 3o e 4o o Curso
Educação Ftsica da CEUNES - São Mateus”.

Revogam-se as

PESQUISA E EXTENSÃO DA UNIVERSI-
no uso de suas atribuições Cegais

Curso de Educação Ftsica
no Grupo D e alterar a

no spara